
Pagina 1

MINISTERUL MUNCII ŞI JUSTIŢIEI SOCIALE
INSPECTIA MUNCII
ITM ALBA

                     
echivalenta  4,948 lei/euro

lei euro lei euro

CAPITOLUL 1 . FURNITURI DE BIROU - 20.01.01 13672,41 2763,22 16270,17 3288,23
1 Imprimate la comandă(ordin deplasare,PVCSC,PVC, anexe) 22458000-5 1.873,00 378,54 2.228,87 450,46 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
2 Plicuri cu fereastră imprimate 30199230-1 948,90 191,77 1.129,19 228,21 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
3 Diverse furnituri de birou 22819000-4 1.925,00 389,05 2.290,75 462,96 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
4 Cartuşe de toner 30125100-2 2867,06 579,44 3.411,80 689,53 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
5 pachet diverse furnituri de birou 30199000-0 341,70 69,06 406,62 82,18 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
9 Hârtie pt.fotocopiatoare 30197643-5 5.716,75 1.155,37 6.802,93 1.374,89 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 2 . MATERIALE PENTRU CURATENIE - 20.01.02 914,06 184,73 1.087,73 219,83
1 Produse de curăţenie 39831240-0 914,06 184,73 1.087,73 219,83 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 3.  ILUMINAT, INCALZIRE SI FORTA MOTRICA - 20.01.03 81.396,45 16.450,37 96.861,78 19.575,94
1 Gaze naturale 09123000-7 54.427,45 10.999,89 64.768,67 13.089,87 nu furnizor unic ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
2 Electricitate 09310000-5 26.969,00 5.450,49 32.093,11 6.486,08 nu furnizor unic ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 4.  APA, CANAL, SALUBRITATE - 20.01.04 4.639,75 937,70 5.521,30 1.115,87
1 Servicii de colectare a deşeurilor menajere 90511000-2 2.164,44 437,44 2.575,68 520,55 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
2 Servicii distribuţie apă potabilă 65111000-4 2.475,31 500,26 2.945,62 595,32 nu furnizor unic ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 5.  CARBURANŢI ŞI LUBRIFIANŢI - 20.01.05 43.697,48 8.831,34 52.000,00 10.509,30
1 Imprimate la comandă BVCA  22458000-5 43.697,48 8.831,34 52.000,00 10.509,30 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 6.  PIESE DE SCHIMB - 20.01.06 8.192,45 1.655,71 9.310,08 1.970,29

1 Pneuri pentru autovehicule 34351100-3 5.882,26 1.188,82 6.999,89 1.414,69 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
2 Piese de schimb mecanice, altele decât motoare şi piese de motoare 34320000-6 2.310,19 466,89 2.310,19 555,60 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 7.  POSTA, TELECOMUNICATII, RADIO, TV, INTERNET - 20.01 12.578,97 2.542,23 14.968,97 3.025,26
1 Servicii poştale de distribuire a corespondentei 64112000-4 9.291,09 1.877,75 11.056,40 2.234,52 nu contract in derulare ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
2 Servicii de telefonie publică 64211000-8 1.666,32 336,77 1.982,92 400,75 nu contract in derulare ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
3 Servicii de telefonie mobila 64212000-5 1.621,56 327,72 1.929,66 389,99 nu contract in derulare ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 8 . ALTE BUNURI ŞI SERVICII PENTRU INTREŢINERE ŞI FUNC   89.151,03 18.017,59 105.228,84 21.388,59
1 Service tehnica de calcul 50532400-7 3.168,00 640,26 3.168,00 761,91 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
2 Servicii parcare auto 63712400-7 3.025,21 611,40 3.600,00 727,57 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
3 Diverse bunuri 33761000-2 1.540,00 311,24 1.832,60 370,37 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
4 Viniete de automobile 22453000-0 731,00 147,74 869,89 175,81 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
5 Piese de schimb mecanice altele decât motoare 34320000-6 6.597,66 1.333,40 7.851,22 1.586,75 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
6 Hârtie igienică 33761000-2 829,80 167,70 987,46 199,57 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
7 Adaptor HDMI  -VGA 30237200-1 54,62 11,04 65,00 13,14 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
8 Servicii de spălare a automobilelor şi servicii similare 50112300-6 1.363,00 275,46 1.363,00 275,46 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
9 Servicii de reparare a pneurilor,inclusiv montare şi echilibrare 50116500-6 801,92 162,07 954,28 192,86 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
10 Servicii de rep. şi de întreţ. a echipamentului de stingere a incendiilor 50413200-5 715,00 144,50 850,85 171,96 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
11 Servicii de inspecţie şi testare tehnică 71630000-3 1.173,78 237,22 1.396,80 282,30 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
12 Servicii de asistenţă pentru software 72261000-2 8.640,00 1.746,16 10.281,60 2.077,93 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
13 Servicii de pază 79713000-5 35.519,35 7.178,53 42.268,03 8.542,45 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
14 Servicii de curăţenie şi igienizare 90900000-6 22.500,00 4.547,29 26.775,00 5.411,28 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

Se aprobă,
INSPECTOR SEF

NR:15202/30.12.2022
PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2022

Nr. 
crt Obiectul contractului/ acordului cadru Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA Valoarea estimata cu TVA Anunt de 
intentie Procedura aplicata

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Termen 
finalizare 
contract

Responsabil



Pagina 2

lei euro lei euro

Nr. 
crt Obiectul contractului/ acordului cadru Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA Valoarea estimata cu TVA Anunt de 
intentie Procedura aplicata

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Termen 
finalizare 
contract

Responsabil

15 Unitate cilindru Brother 30125000-1 164,00 33,14 195,16 39,44 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
16 Acumulator NP-60 pt. Fuji 31434000-7 67,23 13,59 80,00 16,17 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
17 Unitati  stocare 30237100-0 168,00 33,95 199,92 40,40 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
18 Discuri digitale 30234400-2 94,10 19,02 111,98 22,63 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
19 Prelungitor 8 prize 3 M 31681410-0 209,30 42,30 249,07 50,34 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
20 Panou firma 22462000-6 600,00 121,26 714,00 144,30 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
21 Steaguri RO+EU 35821000-5 140,00 28,29 166,60 33,67 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
22 Kit auto 35111320-4 402,00 81,24 478,38 96,68 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
23 Pachet siguranță auto 30194820-9 252,12 50,95 300,02 60,64 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
24 Solutie parbriz 39831500-1 394,94 79,82 469,98 94,98 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 9.  REPARAŢII CURENTE - 20.02 28437,60 5747,29 33840,74 6839,28
1 Lucrări de reparare instalații electrice 45310000-3 27.700,00 5.598,22 32.963,00 6.661,88 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
2 Lucrări de reparare şi de întreţinere instalaţii încălzire 45331100-7 737,60 149,07 877,74 177,39 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
3 Lucrări de reparare şi de întreţinere a autoturismelor 50112000-3 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 10.  BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR - 20.05 9806,63 1981,94 11669,89 2358,51
1 UPS APC 1600 VAAVR 4 31154000-0 3697,44 747,26 4.399,95 889,24 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
2 Computere personale 30213000-5 941,17 190,21 1.119,99 226,35 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
3 Scaune 39112000-0 1134,42 229,27 1.349,96 272,83 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
4 Laptop  HP 255 G8 30212100-6 4033,60 815,20 4.799,98 970,09 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 11 . DEPLASARI, DETASARI, TRANSFERARI - 20.06 7775,46 1571,43 9252,80 1870,01
1 Deplasări, detașări,transferări-transport 60100000-9 7.775,46 1.571,43 9.252,80 1.870,01 nu conform aprobare IM ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 12 . CARŢI, PUBLICATII ŞI MATERIALE DOCUMENTARE - 20.1 0,00 0,00 0,00 0,00
1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 13 . PREGATIRE PROFESIONALA - 20.13 800,00 161,68 800,00 192,40
1 Servicii de formare profesională 80530000-8 800,00 161,68 800,00 192,40 nu conform aprobare IM ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 14 . PROTECŢIA MUNCII - 20.14 3746,94 757,26 3915,46 901,14
1 Apă minerală 15981200-0 75,18 15,19 89,46 18,08 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
2 Veste reflectorizante 35113440-5 811,76 164,06 965,99 195,23 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
3 Servicii  de medicina muncii 85147000-1 2.860,00 578,01 2.860,00 687,83 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 15 .CHELTUIELI JUDICIARE ȘI EXTRAJUDICIARE - 20.25 10980,22 2219,12 10980,22 2640,76
1 Servicii judiciare administrative 75231100-5 10.980,22 2.219,12 10.980,22 2.640,76 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 16 . ALTE CHELTUIELI - 20.30 138.386,77 27.968,22 159.254,81 32.185,69
CAPITOLUL 16 .1 PRIME DE ASIGURARE NON-VIATA - 20.30.03 10555,04 2133,19 10555,04 2133,19

1 Servicii de brokeraj de asigurări(RCA; CASCO) 66518100-5 10.555,04 2.133,19 10.555,04 2.133,19 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 16 .2 CHIRII - 20.30.04 127831,73 25835,03 148699,77 30052,50
1 Servicii de inchiriere sau de vanzare de imobile 70310000-7 18000,00 3.637,83 18.000,00 3.637,83 nu norme proprii ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
2 Servicii de inchiriere sau de vanzare de imobile 70310000-7 71.633,31 14.477,23 85.243,64 17.227,90 nu norme proprii ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
3 Servicii de inchiriere sau de vanzare terenuri 70321000-7 38.198,42 7.719,97 45.456,13 9.186,77 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 16 .3  ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII - 20.30.30 0,00 0,00 0,00 0,00
128.134,32 25.896,18 152.480,84 30.816,46

1 Calculator desktop sistem all in one 30213300-8 13.865,50 2.802,24 16.499,95 3.334,67 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian
2 Autoturisme de oras 34110000-1 114.268,82 23.093,94 135.979,90 27.481,79 nu achizitie directa ian.2022 dec.2022 dec.2022 Gîrlea Lucian

SEF SERVICIU ERUI INTOCMIT,
ec. Marean Nicolae ec. Gârlea Lucian

CAPITOLUL 17. ACTIVE NEFINANCIARE - 71.01.02


	PROGRAM dec.2022

